T a n d e . C o . ,  L t d .

                                           - 1 -                          www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665         证券简称：天地源       公告编号：临2021-083

债券代码：151281         债券简称：19天地F1

债券代码：155655         债券简称：19天地一

天地源股份有限公司

关于下属公司收到退缴土地增值税税款的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，天地源股份有限公司（以下简称“公司”）下属苏州天地

源房地产开发有限公司（以下简称“苏州天地源”），收到当地税务机

关退缴土地增值税税款，具体内容如下：

一、情况概述

2021 年 8 月 23 日，苏州天地源根据当地税务机关关于“水墨三

十度”项目土地增值税清算通知，完成了该项目土地增值税等

85,552,673.76 元的缴纳（详见公司公告编号：临 2021-063）。随后，

苏州天地源就该事项申请了行政复议。

2021 年 12 月 29 日，苏州天地源收到当地税务机关退缴前期已

缴纳税款等共 85,552,673.76 元。该项目土地增值税清算工作将根据

当地税务机关最终清算结论通知书执行。

二、对上市公司的影响

苏州天地源收到上述退缴税款，会增加公司货币资金。“水墨三

十度”项目土地增值税事项对公司 2021 年度净利润产生的影响，最

终以会计师事务所审计确认后的结果为准。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二〇二一年十二月三十一日

http://www.tande.cn/